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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81902501E

2. Data e Regjistrimit 02/07/2018
3. Emri i Subjektit Team Project
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.4, Rruga Skenderbej, 
Objekt me nr.pasurie 4/374, Zone Kadastrale Nr.8514, 
Qendra Tregtare Blue Star 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, dizenjim grafik, studio projektimi dhe 

konsulence te arkitektures. Import eskport te materialeve per 
aktivititetin. Punime design online. Me qellim arritjen e 
objektivit te shoqerise, ajo ka te drejte te merret me gjithcka 
qe ka lidhje me objektin e saj, duke permbushur te gjitha 
veprimet tregtare, per pasurite e paluajtshme dhe te 
luajtshme, financiare dhe bankare, edhe me veprime te 
zbuluara (perjashtuar mbledhjen e fitimit), duke pranuar 
pjesmarrjen ne fitim si dhe marrjen pjese ne shoqeri te tjera 
dhe sipermarrje me objekt veprimtarie analog, te ngjashme 
ose te lidhur me te, qofte direkt, qofte indirekt.
Edlira Zaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2020                Deri: 12/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeRovati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VincenzoSandomenico

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VincenzoSoave

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Team Project
E-Mail: edlirazaja@yahoo.com  
Telefon: 0672370730  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-840710-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604112-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
12.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edlirazaja@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Zaja")                      Nga data "12/10/2020             
Ne daten "12/10/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C86D802-E3AC-4679-89AE-A87E94D68E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9128CEE-1488-4903-AA58-C6C17EE3F8CA
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eshte larguar administratori:            ("Elton Beqiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605434-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 02/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DF7823-6C4E-4FDA-9219-07C0874172EA

